UBND XÃ MƯỜNG NHÉ
TRƯỜNG MẦM NON HOA BAN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số:155/QĐ-MNHB

	            Mường nhé, ngày 20 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập các tồ Chuyên môn, tồ Văn phòng năm học 2025-2026
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA BAN
Căn cứ Điều 10 Thông tư sổ 52/2020/TT- BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường mầm non quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn của hiệu trưởng;
Căn cứ vào Quyết định sổ 135/QĐ-UBND ngày 23/01/2025 của Ủy ban nhân dân Tỉnh Điện Biên về việc giao sổ lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo một phần chi thường xuyên và đơn vị sựu nghiệp công lập do ngân sách nhà nước đảm bảo chi thường xuyên thuộc UBND Xã Mường Nhé năm 2025;
Căn cứ vào Nghị quyết của Hội đồng trường phê duyệt tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2025-2026;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường mầm non Hoa Ban.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập 04 tổ chuyên môn, 01 tổ văn phòng năm học 2025-2026
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2: Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng thực hiện theo đúng chức năng nhiệm vụ được giao theo quy định trong điều lệ trường mầm non và tham gia, thực hiện các hoạt động khác của nhà trường.
 (
Nơi nhận:
) (
HIỆU TRƯỞNG
)Điều 3: Các bộ phận: BGH, Tổ chuyên môn, kế toán và các cá nhân có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
· [image: ]Như điều 3;
· Website của nhà trường;
· HSCV;
· Lưu VP.

DANH SÁCH
Các thành viên, tổ chuyên môn, tồ văn phòng năm học 2025-2026
(Kèm heo QĐ số 155/QĐ-MNHB, ngày 20/8/2025 của trườngMN Hoa Ban)
I

I. Tô chuyên môn khối nhà trẻ
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Hằng
	Phó hiệu trưởng

	1
	Vũ Thị Kim Tuyến
	Tổ trưởng CM

	3
	Lò Thị Thiết
	P. Tổ trưởng CM

	4
	Bạc Thị Huệ
	GV

	5
	Lường Thị Thu
	GV

	6
	Vàng Thị Mai
	GV

	7
	Phạm Thị Phúc
	GV

	8
	Lò Thị Bảo
	GV

	9
	Khoàng Thị Viễn
	GV

II. Tổ chuyên môn khối mẫu giáo đơn
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Triệu Thị Khuyên
	GV

	2
	Lê Thị Hoa
	GV

	3
	Lò Thị Thêu
	GV

	4
	Lường Thị Nga
	GV

	5
	Nguyễn Thị Thanh Nga
	GV

	6
	Đặng Thị Bích Hạnh
	P. Tổ trưởng CM

	7
	Lò Thị Kim
	GV

	8
	Lường Thị Thúy
	Tổ trưởng CM

	9
	Mào Thị Hằng
	GV

	10
	Lò Thị Thư
	GV

III.Tô chuyên môn tổ mẫu giáo ghép 3+4 Tuổi
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Lò Thị Thảo
	P. Hiệu trưởng

	2
	Đoàn Thị Loan
	GV

	3
	Phạm Thị Hoa
	P. Tổ trưởng CM

	4
	Lẻo Thị Nga
	GV

	5
	Lò Thị Liên
	GV

	6
	Trần Thị Huyền
	Tổ trưởng CM

	7
	Chui Lan Hương
	GV

	8
	Mào Thị Đoan
	GV

VI.Tô chuyên môn tổ mẫu giáo ghép 4+5 Tuổi
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Phùng Thị Thủy
	Tổ trưởng CM

	2
	Lâm Thị Nguyệt
	GV

	3
	Vàng Thị Quý
	GV

	4
	Tống Thị Gấm
	GV

	5
	Điêu Thị Ngọc
	GV

	6
	Phùng Thị Lâm
	GV

	7
	Vừ Thị Thào
	GV

	8
	Lò Thị Hoa
	GV

	9
	Dương Thị Xuân Quỳnh
	P. Tổ trưởng CM

V. Tổ văn phòng
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	01
	Lò Thị Chinh
	Hiệu trưởng

	02
	Nguyễn Anh Chúc
	KT - Tổ trưởng

	03
	Lèng Thị Lý
	Y sĩ

	04
	Nguyễn Xuân Hưởng
	BV

	05
	Phạm Thành
	BV

image1.png